
UDTALELSE FRA GRUPPE 10/10 SPO ORDINÆRE 
GRUPPEMØDE 2019 
 
Vi stationsbetjente ansat i DSB vedligehold vil gerne vise vores solidaritet med kollegerne i              
DSB SOV, ved hermed at udtrykke undren over den ledelsesstil der bliver praktiseret af DSB               
ved de igangværende forhandlinger. 
En ledelsesstil som vi også har fået smagsprøver på her i DSB VEDLIGEHOLD A/S 
Bl.a. ved vores lønforhandlinger. 
 
Det er efter vores opfattelse en ledelsesstil som :  
 

- Nedbryder samarbejde og moral. 
- Skaber konflikter i stedet for samarbejde 
- Som skaber mistillid, utryghed og dårligt arbejdsmiljø. 

 
En ledelsesstil som efter vores mening virker utroværdig og dikterende og som            
tilsyneladende vil nedbryde DSB som en ordentlig og respektabel arbejdsplads som altid har             
haft respekt og fair forhold som kendetegn. 
 
Vi vil gerne med denne udtalelse opfordre DSB's ledelse til at sadle om og begynde at                
udvise respekt overfor deres medarbejder både i adfærd og handling. 
Op 
Det betyder i al sin enkelthed, at være med til at skabe en ordentlig arbejdsplads for de                 
ansatte uden diktater, men derimod gennem samarbejde så vi sammen kan skabe fair             
forhold. 
 
Vi håber at denne forandring fra ledelsen vil komme hurtigt, så vi igen kan få en                
arbejdsplads hvor vi som ansatte kan bruge vores energi på det vi helst vil ; nemlig at                 
udfører vores arbejde til glæde for de kunder der vælger at betale for at blive fragtet fra A til                   
B, i stedet for vi skal bruge vores kræfter på at være bekymrede for vores fremtid. 
 
Gruppemødet pålægges at sende denne udtalelse til  
Transportminister Ole Birk Olesen. 
Transportordfører : Kristian Phil Lorentzen. ( venstre ) 
Transportordfører : Rasmus Prehn. ( socialdemokratiet ) 
Transportordfører : Karsten Hønge. ( Socialistisk folkeparti ) 
Transportordfører : Henning Hyllested. ( Enhedslisten ) 
DSB,s Bestyrelsesformand Peter Schütze. 
DSB,s administrerende direktør Flemming Jensen. 
Dansk Jernbaneforbunds formand Henrik Horup. 
Område bestyrelsen samt lokal gruppernes medlemmer. 
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